
















	NÁKUPY
	BYDLENÍ
	FINANCE
	CESTOVÁNÍ
	TECHNIKA
	ZDRAVÍ
	RODINA
	SPOLEČNOST
	VOLNÝ ČAS
	ONLINE












Menu














RADY PRO ŽIVOT, BYDLENÍ A NAKUPOVÁNÍ








                          
                          
                          
                        



Lunární kalendář – úplňky a novoluní: Kdy letos budou?

Jak to bude v letošním roce s Měsícem v úplňku a kdy nastane novoluní? Vše zjistíte v našem článku.












                          
                          
                          
                        



Státní svátky a prázdniny v Německu v roce 2024

Chystáte se na výlet do Německa? Pak se raději podívejte na přehled státních svátků a prázdnin,☝ aby vás nepřekvapily zavřené obchody a...

















                          
                          
                          
                        



Bezpečnostní tipy pro vaši e-mailovou schránku: Od hesel po šifrování  




Elektronická pošta je dnes považovaná za standardní formu komunikace v pracovním i soukromém životě. Je však důležité používat ji s...












                          
                          
                          
                        



Volební průzkumy a modely – preference politických stran




Sledujte aktualizované volební průzkumy a modely. Jaké jsou preference jednotlivých politických stran? Vše na jednom místě!












                          
                          
                          
                        



Přečtěte si, z čeho a jak uplést pomlázku




Pomlázka je neodmyslitelnou součástí Velikonoc. Přečtěte si návod jak uplést pomlázku ze 4, 5, 6, 8, 9 nebo 12 prutů.












                          
                          
                          
                        



Kdy a jak se slaví Smrtná neděle? Vynášení Morany a vítání jara




Letos připadá Smrtná neděle na 17. března. S tímto křesťanským svátkem je spojen také starý slovanský rituál vynášení Morany, bohyně zimy a...












                          
                          
                          
                        



Velikonoční básničky – vtipné, krátké, s pohybem a sprosté




Koledování k Velikonocům patří, proto není od věci znát pár velikonočních básniček. Velikonočních koled je celá řada, vyberte si podle...












                          
                          
                          
                        



Mezinárodní den žen – Co znamená, jak se slaví a čím potěšit?




MDŽ je svátek, kdy se oslavují ženy, jejich práce a úsilí o rovnocennost. Pojďte se dozvědět víc a inspirovat se našimi tipy na přání a...












                          
                          
                          
                        



Jak ušetřit při tankování při cestách po Evropě




Jaké jsou ceny pohonných hmot při cestách po Evropě? Kde se vyplatí natankovat? Podívejte se, jak můžete ušetřit na benzinu a naftě!












                          
                          
                          
                        



Srovnání úroků na termínovaných vkladech 2024




Termínované vklady představují bezpečný způsob, jak nechat zhodnocovat své peníze. Podívejte se na srovnání nejvyšších úroků ✌












                          
                          
                          
                        



Kdy přezout pneumatiky na letní a jaká je cena




Kdy je nejlepší čas vyměnit zimní gumy za letní? K čemu je to vlastně dobré a kolik si za přezutí zaplatíme v pneuservisu? ☝












                          
                          
                          
                        



Výměna manželek – celé díly online zdarma




Oblíbená reality show Výměna manželek je mezi českými zábavními pořady stálicí. Novou řadu sledujte každou středu na Nově, nebo s...












                          
                          
                          
                        



Pašijový týden: Velikonoční dny a jejich názvy




Velikonoce jsou největším křesťanským svátkem. Během Pašijového týdne si křesťané připomínají poslední dny Ježíše Krista, jeho smrti a...












                          
                          
                          
                        



Jaká je průměrná mzda v ČR v roce 2024




Průměrná hrubá mzda sice pomalu roste, inflace však hodnotu peněz snižuje rychleji. Podívejte se, kolik činí nominální i reálná mzda a jaký...












                          
                          
                          
                        



Velikonoční otevírací doba - které obchody jsou otevřené




Plánujete na Velikonoce odjet na chatu či chalupu nebo navštívit příbuzné či známé? 🤗 Jistě tedy již v předstihu budete řešit, co a kde na...












                          
                          
                          
                        



Kalkulačka mzdy, odvodů a mzdových nákladů u DPP a DPČ




DPP a DPČ: Co je co, v čem se liší, čeho se vyvarovat a jaké mají plusy a minusy? Nenechte se okrádat – použijte kalkulačku čisté mzdy.












                          
                          
                          
                        



Nemocenská: Vyplácení, nárok, výše, kalkulačka, OSVČ




Ocitli jste se kvůli nemoci či úrazu na dočasné pracovní neschopnosti a máte otázky týkající se nemocenské? Odpovědi naleznete v článku ☝️












                          
                          
                          
                        



Kdy je mezinárodní den otců?




Den otců slaví v různých zemích na světě v různých termínech. Podívejte se, kdy se slaví u nás a kdy v zahraničí. Inspirujte se tipy na...












                          
                          
                          
                        



Survivor Česko & Slovensko 2024: Nejnovější díly online zdarma




Aktuálně probíhá nejnovější řada Survivora Česko. Kde ji sledovat online zdarma? Veškeré potřebné info k této reality show najdete v článku...












                          
                          
                          
                        



Šungit jako kámen života




Už jste slyšeli o šungitu? Přezdívá se mu kámen života, protože dokáže měnit vodu mrtvou na živou. Co přesně to znamená a jak lze využít...











◄

1
2
3
4
5

►




ODEBÍREJ NEJNOVĚJŠÍ NÁVODY A RADY DO ŽIVOTA



Vlož email a nech si zasílat čerstvé návody, rady a další zajímavosti












Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení







DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY



	
	Šedesátka.cz - ověřené recenze a návody
	WebŽivě.cz - seriály a celebrity online
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	KupníSíla.cz - platové tabulky online
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov























NEJZAJÍMAVĚJŠÍ TIPY



Aktuálně:

	Survivor 2024
	Změna času 2024

	Kdy začíná jaro
	Velikonoční básničky

	Pašijový týden 2024

	Úplněk a novoluní 2024






Nákupy:

	Velikonoční otevírací doba
	Otevřené obchody 1. 5. a 8. 5.
	Temu CZ - recenze
	Bonky.cz - recenze
	Zásilky z Číny: Clo a DPH





Domácnost:

	Kde najdu číslo EAN
	Máte výpadek elektřiny? 
	K čemu je energetický štítek
	Časy spínání HDO
	Nejlevnější dodavatel plynu





Ekonomika & Finance:

	Jaká je aktuální inflace v ČR
	Výpočet odchodu do důchodu
	Jak na výpočet DPH
	Postup výpočtu čisté mzdy
	Platové tabulky učitelů
	Minimální mzda v ČR
	Co znamená RPSN a výpočet
	Jak je to s exekucí na účet
	Co je IBAN a jak jej zjistit
	Jak se počítá fond pracovní doby





Cestování:

	Slovenská dálniční známka
	Maďarská dálniční známka
	Dálniční známky Rakousko
	Německé dálnice a poplatky 
	Cena benzínu a nafty v Polsku





Technika:

	Jak na kontrolu VIN kódu auta
	Výpadek Vodafone a UPC

	5 G sítě v ČR





Zdraví:

	Jak simulovat nemoc
	Jak se odnaučit kouřit
	Výpočet BMI pro dospělé i děti
	Plané a pravé neštovice





Rodina:

	Výpočet mateřské dovolené
	Rodičovský příspěvek
	Těhotenská kalkulačka
	Den matek, přání, básničky
	Mezinárodní den otců
	Mezinárodní den dětí
	Rozvod manželství
	Výpočet pohlaví dítěte





Praktické rady:

	Jak si založit datovku
	Co je eIdentita a jak si ji založit
	Jak napsat dokonalý životopis
	Co je normostrana

	Co je bankovní identita

	Jak zjistit rodné číslo
	Jak změnit a zjistit heslo wifi
	Jak poslat SMS zdarma





Volný čas:

	Jak zjistit svůj ascendent
	Casino bonusy bez vkladu
	Výsledky Šťastných 10
	Legální česká online casina


































SKUTEČNOST - RADY PRO ŽIVOT PRO KAŽDÉHO

Portál Skutečnost.cz vám poradí skutečně v jakékoliv životní situaci. Náš tým zkušených redaktorů vám poradí a pomůže si vybrat ten nejlepší produkt nebo zvolit to nejlepší řešení v jakékoliv životní situaci. Naleznete u nás podrobné a přehledné návody a recenze služeb i produktů, kalkulačky, přehledy finančních služeb a mnoho dalšího. Pro chvíle oddechu vám přinášíme i cestovatelské rady a podělíme se s vámi i o zkušenosti v oblasti bydlení, zdraví a techniky. Skutečnost.cz - rady do života pro každého.




Reklama a PR
|Kontakty
|Podmínky užívání
|Zpracování osobních údajů a cookies


|GTO Solutions, s.r.o.










